
N
A

B
ÍD

K
A

 P
R

Á
C

E

Do našeho týmu hledáme zručné

montážní dělníky:

• FASÁDNÍKA

• INSTALATÉRA, TOPENÁŘE

• ELEKTRIKÁŘE

• MALÍŘE, TAPETÁŘE

• POKRÝVAČE, KLEMPÍŘE

• TESAŘE

Do výroby hledáme zručné dělníky:
• DĚLNÍK VÝROBY DOMŮ

• INSTALATÉR, TOPENÁŘ 

Co Vám nabídneme:
➢ jistotu, stabilitu a zázemí společnosti
➢ 5 týdnů řádné dovolené
➢ zaměstnanecké výhody a benefity při splnění určitých podmínek 

(příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na dovolenou,
příspěvek na stravování, příspěvek na dopravu, příspěvek na
dětskou rekreaci, odměny při životním jubileu a další)

KONTAKT:
Tel: +420 725 978 308 RD Rýmařov s.r.o.
E-mail: janostikova@rdrymarov.cz

Vyrábíme rodinné domy a montujeme domky po celé ČR a 

také v zahraničí. Jsme zaměstnavatelem pro 370 zaměstnanců 

a stavíme moderní stavby na bázi prefabrikace dřeva.

RD Rýmařov s.r.o.

PŘIDEJTE SE K NÁM

Pokud máte o pozici zájem, zašlete nám svůj životopis.

mailto:dilna@sabtikas.cz

	Snímek 1

